sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde kamuya açıklanır.

5. SÜRE

Şirketin süresi sınırsızdır.

6. SERMAYE

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK’nın 16.05.2024 tarih ve 26/727 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 
Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 2.800.000.000 (iki milyar sekizyüz milyon) Türk Lirası (TL) olup, bu sermaye her biri 1 (bir) TL nominal değerde 2.800.000.000 (iki milyar sekizyüz
milyon) adet paya bölünmüştür 
SPK verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya
da yeni bir tavan tutarı için SPK’dan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması
durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi, 562.845.890 (beşyüz altmışiki milyon sekizyüzkırkbeş bin sekizyüzdoksan) TL’dir. Bu sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen
ödenmiştir. Şirket’in 562.845.890 TL’lik çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) TL nominal değerde 168.853.767 adet A grubu nama yazılı ve 393.992.123 adet B grubu hamiline
yazılı paya bölünmüştür.